Seite 1/19Typenblatt 202614
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO digiLine O-DO S10
Intelligenter Sauerstoffsensor für Gelöst-
Sauerstoff mit digitaler Schnittstelle und

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
Fertigungsausführungen
(Lieferung in 10 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
(1) Grundtyp
202614 JUMO digiLine O-DO S10 – optischer Sauerstoffsensor
(2) Grundtypergänzung
10 Standardbauform
(3) Messbereich
37 0 bis 20 ppm (mg/l)
(4) Elektrischer Anschluss
21 Festkabel mit M12-Stecker
(5) Festkabellänge
10 10 m
30 30 m
(6) Typenzusätze
000 ohne
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Bestellschlüssel / - - - /
Bestellbeispiel 202614 / 10 - 37 - 21 - 10 / 000
Sensor in der bestellten Ausführung
Betriebsanleitung
Kalibrierzertifikat
Typ Teile-Nr.
202614/10-37-21-10/000 00727210
202614/10-37-21-30/000 00730250
V1.00/DE/00748480/2021-02-25 20261400T10Z000K000
Seite 17/19Typenblatt 202614
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Zubehör
(Lieferung in 10 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
Allgemeines Sensorzubehör
Bezeichnung Abbildung Teile-Nr.
Ersatz-Sensorkappe 00727215
Bissschutz, EPDM 00746848
Montageset (Überwurfmutter mit Gewinde G 1“ + 2 Sprengringe) 00730253
Rohrmontageset digiLine hub 00648759
Montage-Adapter-Set (Winkel 45 ° Ø 40 DN 32, PVC + Reduktionsnippel auf
Gewinde Rp1, PVC)
00747563
Anschlusskabel
Bezeichnung Abbildung Teile-Nr.
JUMO M12-digiLine-Master-Anschlusskabel, 5-polig, A-kodiert, Länge 10 m 00638341
JUMO M12-digiLine-Master-Anschlusskabel, 5-polig, A-kodiert, Länge 5 m 00638337
JUMO M12-digiLine-Master-Anschlusskabel, 5-polig, A-kodiert, Länge 1,5 m 00638333
USB-Umsetzer (Y-Verteiler M12, USB, DC-Kupplung) 00746250
Elektronik
Bezeichnung Abbildung Teile-Nr.
V1.00/DE/00748480/2021-02-25 20261400T10Z000K000
Seite 18/19Typenblatt 202614
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Steckernetzteil 24 V / 1 A 00743955
JUMO digiLine hub 00646871
JUMO-Netzteil-Power für digiLine hub 00661597
Software